

### یادداشت روزانه

## برای هر امتنان

یک نهمه هفت ساله تنظیم کنید  
تصور نکنند کسی بتواند انکار کند  
ایران این کشور باستانی از هر جهت نیاز  
برای هر امتنان و یادداشت روزانه  
از امام دارد :

نای غایب گنگشته است قوم مجنون  
بهر کسی که نظر میکند بپایان است  
و تصور نکنند کسی بتواند هوش و ذکاوت  
ایرانی و استفاده ایران را برای هر گونه  
گفته انکار کند  
و هم تصور نکنند کسی بتواند انکار  
کند که برانامه هفت ساله گنگشته که  
بموشش باید دولتی در دولتی مرکزی  
نام نهاد آتشی که هم خود را صرف  
چرخ آتشی هم میزند و نه به هم می  
بازد و هوش و تدبیر در او دروغ نهد  
سرف انجام مقصودیکه برنامه برای او  
برجود آمد نکند

مرکز کار برنامه تهران - حدود ایران  
از روی اس گرته تا خلیج فارس سرمایه  
برنامه که من آنرا با هفت بر آری نمید  
نمود زیاد به تصور هوامرودان حرف را  
بمیزم. در سه چهار ساله گذشته این چهارمین  
پاراست که می نویسم. این برنامه با آن  
سازمان و آنچه اضافه و مینویسد و غیره  
نادر نیست در طول مدت هفت سال ایران  
را با آه و زاری امور فرهنگ. بهداشت  
مردان. لاجت. زراعت. سدسازی.  
اجاه جاهلی است. استخراج معادن.  
راه یاری. اساتذ راههای مسموم. و  
ن جوانان  
شبه  
۲۰۶۱  
شماره  
یک  
قانون

موجوده دارید و آبی فرض کنید  
چند صد فرسخ زمین نیاز بشر  
آن آب دارد. اگر بنا خود  
۲۰ اوله یک اینجی از هر طرف  
بختر آب بصرق صحرای جاری کند  
طش باشید چون فشار آن کم است  
باید در همان نزدیکی استخراج زمین  
زورفته نه تنها زمینها استفاده  
نیکند بلکه زمینها را هالی هم  
نیکند شده که بعدا باید مهابتی  
خرج زه کشی آن نمود و زمین  
دارا صورت اولیه در آورد  
نظر سوری آنچه اضافه و معبر  
از نام که گرفتار آن بود. بخش کرده  
ن ملاء ایران و تجده عظمت کشور  
روز خود نام  
روی همین اصل است که مستقیم نه تنها  
رنامه هفت ساله با این طرز کار برنامه  
فنا ساله ام قدرت تامین منظور انداره  
در ملاءات معترف مردم هم دولت  
برنامه فرزند کن ایران تنها آذربایجان  
افراسان و ایلامس و خراسان است  
فنا سالورت خود را صرف تجدید جهات  
ک استان از جهت لاجت زراعت استخراج  
بلن اسفالت راهها تامین بهاد است و هر  
تصور می  
ی نایب  
تشکیل  
تبخیر  
ستین  
خاخور  
ورده  
پارس  
کردن  
ارستان  
ساز  
بلب  
رانی  
ن جبهت  
تخریب  
مجلس  
خالا که  
سار سپید  
اهد  
تیب  
اسیاس

### خبر نگار ما از

## تهران می نویسد شوفاچی اعضای فراکسیون مساوات

طبق وقتی که قبلا تبیین شده بود  
دوازده نفر از اعضای فراکسیون بفرح  
ذیل در مساعده در کاخ مرمر برای شوفاچی  
مستور بودند :

آقایان دکتر پرونده. دکتر موشاقلی  
فره. کورانی. دانش بزرگ. پرونده  
برویدو. حاملی. - توماج خروای شامخی  
هپالی. - صمدی. نوری حضور بانته ولی  
آقایان حشمتی و مکریم چون در مسافت  
بودند از تصمیم فراکسیون بی اطلاع ماندند.  
ساعت دو و ربع بوقه که دوازده نفر  
مانندگاه کاخ مرمر فراکسیون دروازه قنبر  
اعلیحضرت هپالی فریاد کرده بید  
بدو آقای کاظم شیانی  
مانندگاه کاخ مرمر فراکسیون دروازه قنبر  
اعلیحضرت هپالی فریاد کرده بید  
بدو آقای کاظم شیانی  
مانندگاه کاخ مرمر فراکسیون دروازه قنبر  
اعلیحضرت هپالی فریاد کرده بید  
بدو آقای کاظم شیانی

و هدفشان منحصرآ آتشی که  
درآمد نفت را بصرف عمران و  
آبادی برسانند  
از محل درآمد مراد نفت از محل ده  
ملون لیره که الکلیس برای کمک بنوسه  
عمران و آبادی پیشنهاد بپایان داده  
اسم پیش قسط فروش صد دوازده و نیم  
معد ایران از احتمال نفت. از محل  
صد هفتاد و هفت و نیم که کترسیوم  
میبرد و پول میدهد

باجلب نظر شورای عالی اقتصاد  
و موافقت نمایندگان ده استان  
برای هر یک از استانها برنامه  
پنج و یا هفت ساله که تهیه دیده  
و بعدا از مردمان پاکدامن که  
قطعا در این کشور فراوان داریم  
در راس هر یک از برنامه های ده که  
استانها داشته اند.  
شور کارفرمایان ملی در رشته های زراعت  
للاجت. صنایع. استخراج معادن و رورول  
ملاعت پنج و یا هفت ساله که هر یک برنامه  
است از در بهات موافق کریمی ما هین  
آوردن لاجت. زراعت. صنایع. استخراج  
کرت. و برای پیشرفت کارها طبعا در بابی  
کارنامه برنامه استانها ایجاد شده  
و این پیشرفت کارها از خود انانیتی  
نغان داده و رورول آن مدت خواهیید  
دید باهمان سرمایه ایران زهر  
جهت آباد شده. اراضی خندان  
زیر زراعتی صادراتی و صنایعی  
پوشیده خواهد شد. صورت  
کار خانیجات بلند. معادن استانها  
استخراج در سال سوم و چهارم  
خواهید دید بهره برداری تمام

صناعتها از زراعت. فلاحت صناعت  
صادرات و غیره آغاز خواهد  
گردید و در کمترین مدت ایران  
روی آبادی بخود دیده ملت ایران  
از بیکاری و تنبلی و بجهت دوختن بیز و  
سندلهای دولتی راهی پات و برای  
میهد فقر و گرسنگی و برهنگی و بیپاری  
الکروما و غیره بریست و صرف ملل مغربی  
چنان فراد خواهیم گرفت و هم میتوانست  
پارلمان برنامه ملتی بزر حق نظارت  
خود را از نظر احترامی که استان ها و  
فرهستانها بزرگوارترین کشور قاننده  
معاوضه داشته و نگویند استانها و غیره  
مخالفت استقلال داخلی در وسع غوغ  
پرویش میهند :

از نظر تامین آب آشامیدنی ممکن است  
سرمایه لازم برای هر یک از استانها  
و فرهنگها یک برنامه که مبتنی بر نقد  
پسند آهای بگذرانند و بعدا در طول مدت  
پنج و یا هفت سال باقی مانده اعتبارات  
آنها را تامین و خواهید دید که بهره  
تمام استانها و فرهنگها قدامی سریع  
بطرف عمران و آبادی برداشته و بهره  
بردارای آن فریاد برار بر وجه عمومی  
ملکت را از آنجا خواهند برد

و برای ایدم درهای تبلیغات مسموم  
کننده و دشمنان بر باره مردم بته خواهند  
ما گفتیم تاجه قبولی آتشی که در  
نظر آید

### مجلس باقی مانده سید مرتضی گلستان

## مساوات بحضور را علیحضرت هپالی

صمدی و متعه حشمتی فراکسیون با هم  
مساوات تشکیل داده ام که مراد و روش  
این فراکسیون گوشه در راه عقیدت ایران  
و تحکیم مقام سلطنت و اجرای اندرز  
های حکیمانه علیحضرت هپالی است  
و متوجهی فریاد کرده بپایان مراتب ایرایش  
رسانیده از نظریات ملوکانه استفاده نمایم  
اعلیحضرت فرمودند  
از اینکه آقایان یک فراکسیون در  
مجلس شورای ملی تشکیل داده اند  
خوشوقت زیرا همه را می شناسم انفراد  
مشخص عملی بوده امتحان خود را داده اند  
و منلی با هم می نیندند

الینو در مجلس اگر فراکسیون تشکیل  
غور کارهای ملکتی را که در پارلمان  
مورد بحث و اتخاذ تصمیم قرار می گیرد  
بهمر و سریع تر میتوان انجام داد  
الان باید تصدیق دهیم وضع مجلس  
زیاد خوب نیست تا دور هم جمع میشوند  
و بخواهند جلسه را رسمی کنید مدتی وقت  
میکردند بهمین چند نطق قبل از دستور  
که صد یکسانی وارد دستور میخوانند  
شده شده جلسه را تعطیل میکنند با این  
ترتیب البته کاری از پیش نبرود من چند  
وقت پیش هم فکر دام باید روش کار  
در مجلس تغییر کند کارها سرعت بگیرد  
تا اصلاحات اساسی در ملکت بعمل آید  
من عقاید را صریح میگویم  
و تصور می نمایم اگر رویه و  
روش هر یک صریح و روشن  
باشد تکلیف بزرگتر میگردد  
موفقی که راجع به نفت عقیده ام  
را صریح گفتن یعنی همانند اول  
گفتند آقای علیحضرت تر لویدید  
موضوع اظهار عقیده نمی نمودید  
و باصطلاح خود را « آنگاز»  
نمی گوید بهتر نبود ؟ دنایز  
رو داد فراد را کسی نمیداند  
چه میشود بگویم بان هاتفت فراد  
دست خودمان است باید خودمان  
رویه و طرز کار صریح و روشن  
داشته باشیم این حرف ها چیست  
من برای مملکت می گویم که  
همه وطن پرستان بدانند چه برای  
را برای حفظ مملکت خود باید  
پیش گیرند زیرا اگر دولت ها  
در امور مهمه مملکتی نظر دهندند  
چون هر دولتی ممکن است انقلابی  
بان مخالفت باقی رانی در مسائل مهمه  
ملکتی نظریه و رویه را ایجاد کرده  
امکان دارد معاینه در ملاءات معترف  
که با خود دولت دارند با آن راه رویه  
خوبی که مملکت ملکت است چون دولتی  
مخالفت کنند ولی وقتی در این مسائل  
ادامی وجهه ملکتی من تمام ملکت نظر  
دارم داری از این نظر خود بود و  
همه افرادی که بسببت دولت دارند آنرا  
یک امر مهم ملکتی دانسته بچین استیقام  
آه هست می گارند از این جهت آنکه  
میکوم در طرز کارها تصنیفات پارلمانی  
تحولی بکار برند کارها بهتر و جلسات  
مجلس باقیه تر تمام شود

از دکتر حامد سیدی  
فرهنگ و تعلیمات اجباری  
« آنچه را که فرهنگ ما امروز انجام میدهد غریز  
آنچه است که فراد باید انجام دهد بنابر این ما باید  
از حالا کوشش کنیم تا وسائل و مقدمات برای داشتن  
یک فرهنگ بمراب بهتر و مدرن تر و بالاخره ببرد  
خور از فرهنگ امروز فراهم نمایم و باید کاری  
کنیم که فرهنگ امروز ما بمراب بهتر از دیروز و  
فرهنگ فراد بی اندازه خوبتر و مهلکتر از امروز  
باشد »

کلهده جهت اینکه بتوانیم اولی و  
مناسب فرهنگ خود را مترشح کنیم و  
فرصت تحصیل با وسائل و لوازم مناسب  
یست در اینجه تا مردم با کفورت حاضر  
بدان کمک های لازم نکرده و کدام که  
آنها در امور فرهنگی خود دخالت ننمایند  
و معاهدت نکنند معال بلکه غیر ممکن  
خواهد بود که بشود  
بقرای اطلاع آنجا آقا میرزا محمد بهبهانی مروضه به پیشگاه شاهنشاه  
تقدیم و تقاضا کردداند علیحضرت هپالی از اختیارات قانونی استفاده  
فرموده تقاضای مجازات افسران محکوم بپندم. این تقاضا مورد قبول  
شاهنشاه واقع شده است

روز ۲۲ علیحضرت تین شاهنشاه و ملکه در امریکا  
طبق اطلاع موقت روز ۲۲ آذرماه علیحضرت هپالی و علیحضرت  
ملکه نهار و دو کفینه مهمان حضرت ایزن ناورویس جمهور پو را خواهند  
بود علیحضرت یک هفته در نیویورک برای ممانه طیبی باقی دوام و او  
نقاط مختلف امریکا باستراحت خواهند برداشت

مراجعت تهران  
امروز رئیس اداره زراعت وزارت کشاورزی که جهت شکر خود  
کفتراش بیالللی برنج به برمانی خرید کرده بودند پس از شکر خود  
کفتراشی که در برمه فلیپین هند و ژاپن تشکیل شده بود بتهران  
مراجعت نمودند

از دکتر محسن آوارگان  
آقای عمیدی نوری اهرض  
رسانیدند  
اولا بیخ نام و همکاران از مراسم  
حضور علیحضرت نسبت باعضای فراکسیون  
سیاسگروزی مرش و آرا اختیاری تصمیمات  
امروز نسبت باعضای فراکسیون در اینجه  
نایاب و تأیید فرمایند و اندرزهای  
کسیبانه علیحضرت هپالی بر سر برمان  
رورول کار پارلمانی ما بطوریکه در اول  
الفتاح این دوره دو یک نطق ملل قبل  
الاستور برش رسانده بود از آقایان  
که مربوط باقانون اساسی مفهوه میباشد  
و نمایندگان مجلس نیز با توجه بر وجه  
افکلات بود که مرسی باعضای مخالفان  
تیب و تقدیم مجلس نورده تا متوجهی از  
قانون اساسی که در دستور مجلس موسسان  
قرار داشته که در کنگره اصلاحات  
غور باقی و مشورت کامل اصلاح کرده  
تمام نماینده در اداره کلینیه بمل آید  
بنوان از جهت خصلت اصول اکثریت  
و اند آرای پارلمانی زود سریع تری

### ارزنده سبای گلستان

## ریشه اختلافات بین المللی از کجاست

مسئله آلمان هم در زمان صلح و هم در زمان جنگ  
بعنوان مهمترین مسئله مورد اختلاف صحنه سیاست بین المللی  
شناخته شده است

از آنچه در مواردی ظاهر اخبار و  
حوادث بین المللی مسافه و مفهوم میگردد  
حاکم از این است که اختلاف و کدورت و  
فارسهای بزرگی میان دول بزرگ موجود  
میباشد و در بزرگ فرق و قرب بر سر  
و شست آوردن علیه یکدیگر بجهت منو  
های نوز. این است که یک طرفین  
منازعات آمده که بشود یکی قریب بلیتلاف  
هفته طرف دیگر را نخورده و نهایت  
کوشش بمنزلی آورد که خود را از هر  
جهت صلح و صلح ساله  
و انتقامی توان کشت مویلت آلمان  
و پیشقدمی و تمام ساله معظوم و باره  
فرهنگه ادیان و کثرت در مساعده نظامی  
و دناضی فر و بر انگیزش احساسات  
مخالفت آرزو فروری بسپا مؤثر بوده  
و همه مناسی بهست بر پانگانه بیه  
قانی ساله که فراد داده که از اجاری  
منازعات و آلمان را بر طرف کنند

بحق و باحق تجربه کن و بیاستان  
این تکذرات ایتان و لایه نوده هرگاه  
آلمان صلح دهد و نظام طلبان بر سر قدرت  
جنگی باهتانه از این قدرت نظامی و  
ایروندی جنگی در راه روغن نمودن یک  
بیکار مسولان راهی استفاده نوده و جهان  
زاد لیب فرودان و سوزان خاکستر کرده اند  
علاوه بر مسئله آلمان تجارتات علمی  
و اختراعات کوشش ما در صحنه سیاست جهانی  
باع ایجاد بسیاری از اختلافات و در  
امریکا که مفسد و بر پروردار دور کراسی  
بین المللی است و هور و لایه ای موظف به صلح  
صلح و امنیت عمومی میباشد از این لحاظ  
بشدت باغیر با لیب فروری که تخریب ماهیت  
داده و بصورت امیر با لیب فروری در  
بلب ساله با لکان و آورده وارد میارند  
گردیده و بیکاری که در این میان دیده  
کشور قاره هم می توان معشر بن موجب  
تفجیح و اضطراب کنونی بین المللی دانسته  
مفیده بسیاری از نظایرین سیاسی  
این است که بر او در کفایت استانی بیوفای  
سابق فروری و روی کار آمدن مالینت  
الذنه حلات فروری علیه امریکا کاسه  
دهه ولی خاور بیکارگی سلیم نگردد

درباره تقلیل خصلت فروری با امریکا  
که موجب تقلیل تمیزات سیاسی شده معینه  
بسیاری از نظایرین سیاسی بر این است که  
چون خود وی متور برای بعمل ملتی  
آماده نیست و از تنه به میارانه سیاسی  
و مطبوعاتی جز برای کثرت احساسات ملی  
آمریکا و سالک آحاد جهان کثرت نخواهد  
بست و نتیجه ای ایجاد نخواهد نمود  
از این لحاظ از جهت مبارزات سیاسی  
کاسه دهه و در این میان باید از نظر  
دور درگاه که امریکا و انگلستان و آلمان  
با کمال وقت مرموعه خصلیات فروری و  
بیکارهای مرمای و تبلیغات دیده بر  
با کانه بجهای کرملین بوده و در این راه  
کوچکترین غلظتی بکار نخواهد برد  
دراپهاده عمومی بر این است که این  
قلند برای جهان آفرین تمام  
خواهد شد

بهداشت کودکان - رشد مغزی و فکری کودکان  
چنانکه مقله گفته ام هر که در  
نور کود که منصرف به رفه جسمی است  
بلکه منور و کراوم خوداوش جسم او  
و رفه میزند و بر وسیله قوای تکراری جسم  
است که مطلق با دنیای خارج تماس حاصل  
کرده غور و با آن سازش میدهد و در  
مستودگی این سازش انجام مستحکم  
بنا خواهد بود و خوبینت قدرت و  
خایستگی این سازش در کود که موجود است  
پس از مدتی غور و قابل زندگی در این  
عالم بنیاید

مفرد کردن احسان هنگام تولد تا موقع  
بلوغ تقریباً ۴ برابر بزرگی می شود  
ولی در همان موقع تولد هم از نظر ساختن  
و ده کانی نوده منلی قادر انجام وظیفه  
نست و کم قدرت انجام وظایف غور  
و باست میارود

جلسه خصوصی مجلس سنا  
جلسه خصوصی مجلس سنا ساعت ۹ صبح امروز براسات آقای سعید  
مالک و با حضور آقای دکتر علی امینی وزیر دارائی تشکیل گردید این  
جلسه تا ساعت ۱۰ با اتمام ادامه داشت

فروپایان جلسه ستانور مود نایب اظهار داشتند در این جلسه  
در باره اساتذامه جدید شکر که ملی نفت ایران مذاکره و مواققت شد  
که اساتذامه از طرف آقای دکتر امینی وزیر راهاری بطور عادی در مجلس  
مناقضتیم کرده  
سبب چون نامه ای از طرف آقای وزیر بهداری رسیده بود و در  
طنی آن تقاضا گردیده بود که برای نظارت بر مصرف وجهی که از  
زائرین خنیات مالیات برداشت میگردد نمایندگان از مجلس سناتعیین گردد  
دواین مورد مواققت بعمل آمد

بازگشت مهمان وزارت کشاورزی  
آقای مهندس مصطفی زاهدی معاون وزارت کشاورزی که برای  
مشاهده تاسیسات کشاورزی به جنوب رفته بودند بتهران مراجعه کردند





# نگارستان

پای اشراق  
سالانه ۳۰۰ شماره ۱۵۰ بهار  
کلیه منزل ۱۳۰ کلن اداره ۴۷۱  
پای آسمی ها  
صفحه ۳۰۲ مطری ۱۲۰ بهار  
صفحه ۴۰۴ مطری ۱۲۰ بهار

برونئی ترجمت سزاد

## خبرهای شیراز

**باردگی در شیراز**  
توسط یک هفته است که بارندگی در شیراز ادامه دارد و رودخانه که همیشه در ماههای آذر زمستان جاری بود هم اکنون سیل شدت جریان دارد - و متوسل هوا بارانی است

**دستور نخست وزیری**  
نظر باینکه جلوگیری از تعطیلات و تسخیر جلوب دولت - مورد کمال توجه جناب آقای نخست وزیر میباشد از طرف استوفای دستور مومنی در این مورد به استنادی نارس و سپس برسانداری و به تقاضای آریای تا به سادو که مامورین با کمال وقت مراقبت نمود تا از تسخیر جلوب دولت جلوگیری بعمل آید و مفاد این دستور را بطریق اجرائی بکارند

**برای تأمین نان شهرستانها**  
از طرف وزارت کشور به استنادی و فرمانداری فارس دستور داده شده نظر باینکه تأمین نان اهالی موده کمال توجه و وقت دولت میباشد

**وزارت کشور**  
استانهای ماموری از شهرستانهای فارس و کرمان و در این مورد کوچکترین سامه ای روا دارد - مورد تسلیب قانونی فراد خواهد گرفت

**تشدید مجازات**  
ساعت ۱۲ بهادار شیراز آقای سید منس مؤیدی فرماندار شیراز از دستهای جنوب هیراز و در وقتس جلوی کوری آذوقه آب دستورات داده شد

**آقای دکتر طرغی**  
وزارت راه شیراز واره هند تشکیل کمیسیون عمران ساعت ۹ صبح امروز کسیون همراهِ هیرستان بریاست آقای مؤیدی فرماندار هیراز و با شرکت آقایان رئیس اداره هیرستان رئیس گنادرز رئیس بهاداری و بهادر و همراهِ هیوات تشکیل و برنامه اصلاحی از راه ننه نو در بیان مطرح و با توجه جات لازم تصویب رسد

**شروع باخترای**  
بطوریکه ازلاستنان تکراهی اطلاع مود از امروز دولستان شروع با هفت رای جهت انتخاب نماینده هجدهمین دوره قانون گذاری خواهد شد

**شهریانی درجه ۵**  
بطوری که از شهرهای فارس اطلاع میرسد کلاسترهای کارون با تصویب اداره شهرهای کل کشور درجه ۵ درجه ۵ اهر بانی است

**بهاه بهره مالکانه**  
چون از سال ۱۳۲۰ تاکنون بهره مالکانه چهل تنجید نظر شد و در هر سه سال مرکز ساعت ۱۰ بهادار روز پنجشنبه - کیسوری وزارت کشاورزی فارس با حضور نمایندگان ادارات کشاورزی - دادایی - هیرادی و چند نفر از مسئولین محلی تشکیل و درباره تنجید نظر دوپهره مالکانه چنگل مذاکره و تصویبات لازم اتخاذ شد

**زمن لرزه در کارون**  
بطوریکه از کارون اطلاع مود - در طول لرزه هندی در آن شهرستان حادث کی خسارتی تولید نکرده است

**پنجاه هزار ریال برای ساختمان**  
هد رسد بطوریکه از فرهنگ و بهر اطلاع مود: باو نظام السلطه مانی مبلغ ۵۰ هزار ریال جهت ساختمان یک باب آموخته گاه در قریه دالکی بافتار فرهنگ برالان گذارده و از طرف اهالی محل بزرگوار

## آخرین اخبار روز

**در جزیره (یوچی یو) بین قوای چین کمونیست و چین ملیون همکاره مدختی در گیر شده است** دولت پرو اعتراض بریتانیا را وارد نمیداند. محمد علی در ضمن مصاحبه مطبوعاتی خود تغییر

**دیشمنی مسکی در کنار آرامگاه استالین و لنین دفن شد**  
دشورای اتحادیه عرب در موضع شمال افریقا رسیدگی بعمل آمد یک هیئت از انگلستان جهت تعیین محل انفجار بمب هیدروژنی با ستر الهافرن

تای ۹ - آخرین خبر که از بیکار جزیره (یوچی یو) در حال هده حاکی است که قوای چین ملیون سستی بر قوای چین کمونیست بوش برده و نیرو های مزدور و تارو مار کرده اند - جزیره یوچی یو ۲۰۰ کیلومتر از تای ۹ باقیست - جزیره یوچی یو فرموده است - اداره - امروز صبح یکبار

**روانت شاد باد ابراهیم ناهید**  
من بهادام هده غمگینان را با ابراهیم ناهید یکی از با بیان اولی رکن چهارم مطروبت ایران بود و چهارم مطروبت یعنی مطبوعات که مستتر است موز روح آزادی لکر - وطن - الهه روزنامه ناهید بد از روزهای گلستان قدم بهادام مطبوعات گذار

**آقای دکتر اصرت الله پیدل از تهران مراجعت کرده اند و کمافی السابق از مرضی بذیرانی هینامند**  
در جلسه جمعیت خیره ثریا که بریاست باو لواء الموله قوامی و حرکت کلیه بانوان حضور در محل آموخته گاه ماموری روستایی تشکیل گردید تحت صورت و سپس پیش توسط باو مهین هیم "قرات" و سپس در مورد توزیع لباس بی دانت - آموزان که ارجل اعتبار جمعیت بوسیله کسیون رفاه خیریه در هده بود مذاکره و تصویب لازم اتخاذ شد

**شرفیابی اعضای کمیسیون**  
از موقعی که از صورت با نک صنعتی خارج شد سازمان برنامه شد کار همی نکرد سازمان برنامه باید فقط برنامه تهیه کند و نظارت هم در اجرای آن برنامه نماید نه دخالت و امرای خود برنامه ابتهاج هم همین عقیده دارد و علاوه مادرسه سال اول ابتدای عادت تدوین که بصورت کارهای عمرانی برسد این که یکسری چند روز بوجه مسکنی باید معراج را کم کرد چطور میشود

**تشدید مجازات**  
ساعت ۱۲ بهادار شیراز آقای سید منس مؤیدی فرماندار شیراز از دستهای جنوب هیراز و در وقتس جلوی کوری آذوقه آب دستورات داده شد

**شروع باخترای**  
بطوریکه ازلاستنان تکراهی اطلاع مود از امروز دولستان شروع با هفت رای جهت انتخاب نماینده هجدهمین دوره قانون گذاری خواهد شد

**شهریانی درجه ۵**  
بطوری که از شهرهای فارس اطلاع میرسد کلاسترهای کارون با تصویب اداره شهرهای کل کشور درجه ۵ درجه ۵ اهر بانی است

**بهاه بهره مالکانه**  
چون از سال ۱۳۲۰ تاکنون بهره مالکانه چهل تنجید نظر شد و در هر سه سال مرکز ساعت ۱۰ بهادار روز پنجشنبه - کیسوری وزارت کشاورزی فارس با حضور نمایندگان ادارات کشاورزی - دادایی - هیرادی و چند نفر از مسئولین محلی تشکیل و درباره تنجید نظر دوپهره مالکانه چنگل مذاکره و تصویبات لازم اتخاذ شد

**زمن لرزه در کارون**  
بطوریکه از کارون اطلاع مود - در طول لرزه هندی در آن شهرستان حادث کی خسارتی تولید نکرده است

## از استاذ مرحوم مکره الشعراء بهار

معلق آتش بدل کس ز نر نادال ماست  
بوقالی که ننداری قسم ایاه جین  
اگر از ریختن خون منت خرسندی است  
من گرفتار سه چهره خروغی هده ام  
بوسن از مصر سفر کرده باو چاه آمد  
روزی آیم بر راه تو جان بدهم  
اگر ت باو چاه بیجا مستم کرد بهار  
غم مفور و ادس ماضی مظلوم خداست

## آقای دکتر اصرت الله پیدل از تهران مراجعت کرده اند و کمافی السابق از مرضی بذیرانی هینامند

در جلسه جمعیت خیره ثریا که بریاست باو لواء الموله قوامی و حرکت کلیه بانوان حضور در محل آموخته گاه ماموری روستایی تشکیل گردید تحت صورت و سپس پیش توسط باو مهین هیم "قرات" و سپس در مورد توزیع لباس بی دانت - آموزان که ارجل اعتبار جمعیت بوسیله کسیون رفاه خیریه در هده بود مذاکره و تصویب لازم اتخاذ شد

## شرفیابی اعضای کمیسیون

از موقعی که از صورت با نک صنعتی خارج شد سازمان برنامه شد کار همی نکرد سازمان برنامه باید فقط برنامه تهیه کند و نظارت هم در اجرای آن برنامه نماید نه دخالت و امرای خود برنامه ابتهاج هم همین عقیده دارد و علاوه مادرسه سال اول ابتدای عادت تدوین که بصورت کارهای عمرانی برسد این که یکسری چند روز بوجه مسکنی باید معراج را کم کرد چطور میشود

**تشدید مجازات**  
ساعت ۱۲ بهادار شیراز آقای سید منس مؤیدی فرماندار شیراز از دستهای جنوب هیراز و در وقتس جلوی کوری آذوقه آب دستورات داده شد

**شروع باخترای**  
بطوریکه ازلاستنان تکراهی اطلاع مود از امروز دولستان شروع با هفت رای جهت انتخاب نماینده هجدهمین دوره قانون گذاری خواهد شد

**شهریانی درجه ۵**  
بطوری که از شهرهای فارس اطلاع میرسد کلاسترهای کارون با تصویب اداره شهرهای کل کشور درجه ۵ درجه ۵ اهر بانی است

**بهاه بهره مالکانه**  
چون از سال ۱۳۲۰ تاکنون بهره مالکانه چهل تنجید نظر شد و در هر سه سال مرکز ساعت ۱۰ بهادار روز پنجشنبه - کیسوری وزارت کشاورزی فارس با حضور نمایندگان ادارات کشاورزی - دادایی - هیرادی و چند نفر از مسئولین محلی تشکیل و درباره تنجید نظر دوپهره مالکانه چنگل مذاکره و تصویبات لازم اتخاذ شد

**زمن لرزه در کارون**  
بطوریکه از کارون اطلاع مود - در طول لرزه هندی در آن شهرستان حادث کی خسارتی تولید نکرده است

تای ۹ - آخرین خبر که از بیکار جزیره (یوچی یو) در حال هده حاکی است که قوای چین ملیون سستی بر قوای چین کمونیست بوش برده و نیرو های مزدور و تارو مار کرده اند - جزیره یوچی یو ۲۰۰ کیلومتر از تای ۹ باقیست - جزیره یوچی یو فرموده است - اداره - امروز صبح یکبار

**روانت شاد باد ابراهیم ناهید**  
من بهادام هده غمگینان را با ابراهیم ناهید یکی از با بیان اولی رکن چهارم مطروبت ایران بود و چهارم مطروبت یعنی مطبوعات که مستتر است موز روح آزادی لکر - وطن - الهه روزنامه ناهید بد از روزهای گلستان قدم بهادام مطبوعات گذار

**آقای دکتر اصرت الله پیدل از تهران مراجعت کرده اند و کمافی السابق از مرضی بذیرانی هینامند**  
در جلسه جمعیت خیره ثریا که بریاست باو لواء الموله قوامی و حرکت کلیه بانوان حضور در محل آموخته گاه ماموری روستایی تشکیل گردید تحت صورت و سپس پیش توسط باو مهین هیم "قرات" و سپس در مورد توزیع لباس بی دانت - آموزان که ارجل اعتبار جمعیت بوسیله کسیون رفاه خیریه در هده بود مذاکره و تصویب لازم اتخاذ شد

**شرفیابی اعضای کمیسیون**  
از موقعی که از صورت با نک صنعتی خارج شد سازمان برنامه شد کار همی نکرد سازمان برنامه باید فقط برنامه تهیه کند و نظارت هم در اجرای آن برنامه نماید نه دخالت و امرای خود برنامه ابتهاج هم همین عقیده دارد و علاوه مادرسه سال اول ابتدای عادت تدوین که بصورت کارهای عمرانی برسد این که یکسری چند روز بوجه مسکنی باید معراج را کم کرد چطور میشود

**تشدید مجازات**  
ساعت ۱۲ بهادار شیراز آقای سید منس مؤیدی فرماندار شیراز از دستهای جنوب هیراز و در وقتس جلوی کوری آذوقه آب دستورات داده شد

**شروع باخترای**  
بطوریکه ازلاستنان تکراهی اطلاع مود از امروز دولستان شروع با هفت رای جهت انتخاب نماینده هجدهمین دوره قانون گذاری خواهد شد

**شهریانی درجه ۵**  
بطوری که از شهرهای فارس اطلاع میرسد کلاسترهای کارون با تصویب اداره شهرهای کل کشور درجه ۵ درجه ۵ اهر بانی است

**بهاه بهره مالکانه**  
چون از سال ۱۳۲۰ تاکنون بهره مالکانه چهل تنجید نظر شد و در هر سه سال مرکز ساعت ۱۰ بهادار روز پنجشنبه - کیسوری وزارت کشاورزی فارس با حضور نمایندگان ادارات کشاورزی - دادایی - هیرادی و چند نفر از مسئولین محلی تشکیل و درباره تنجید نظر دوپهره مالکانه چنگل مذاکره و تصویبات لازم اتخاذ شد

**زمن لرزه در کارون**  
بطوریکه از کارون اطلاع مود - در طول لرزه هندی در آن شهرستان حادث کی خسارتی تولید نکرده است